

Nr GIR.271.8.2018

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: „Termomodernizacja oraz rozbudowa budynku remizy strażackiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubecku”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych.

Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytania i odpowiedzi część 1

1. Dla potrzeb ciepłej wody użytkowej kocioł współpracować będzie z pojemnościowym podgrzewaczem o pojemności 300l wspomaganym baterią kolektorów słonecznych 4x10 rur próżniowych na konstrukcji wsporczej do dachu płaskiego - w przedmiarze widnieje zasobnik 1000 L i brak jest instalacji solarnej

Odp. Przedmiar został skorygowany o pojemność zasobnika. Instalacja solarna nie jest przewidziana w tym etapie inwestycji, z zastrzeżeniem dostawy zasobnika dwuwężownicowego (zgodnie z projektem) – który pozwala na obsługę instalacji solarnej w późniejszym czasie

2. Studzienka schładzająca z kręgów betonowych Ø600 h=0,8m - brak w przedmiarze

Odp. Przedmiar został skorygowany

3. Elektrozawór MAG-3 dn 25 - Brak w przedmiarze GAZEXu

Odp. Przedmiar został skorygowany

4. wkład ze stali nierdzewnej typu SPS o średnicach 100/150 mm - Proszę podać długość wkładu kominowego

Odp. Długość wkładu należy odczytać z dokumentacji projektowej

5. Dział projektu INSTALACJA WODNA : Podgrzewacz współpracować będzie z projektowaną kotłownią węglową oraz baterią kolektorów słonecznych - Proszę wyjaśnić kotłownia gazowa czy węglowa

Odp. Zaprojektowano kotłownię gazową

6. Na przyłączy wody dobrano zawór antyskażeniowy klasy BA Ø32.- w przedmiarze poz. nr 18 zawór antyskażeniowy dn 50mm - Proszę wyjaśnić jaka średnica i czy na pewno BA

Odp. Zawór należy dostarczyć zgodnie z projektem – w przedmiarach zastosowano Analogię

7. Na kanalizacji, należy zabudować studzienki kanalizacyjne rewizyjne dn 600 z wyprofilowaną kinetą. Przykrycie włazem ciężkim żeliwnym - brak w przedmiarze

Odp. Przedmiar został skorygowany

8. Wentylacja sali spotkań

Wentylacja sali spotkań będzie realizowana w dwustopniowo. Pierwszy stopień stanowią nawietrzaki ściennie higrosterowalne ZLA 160 umieszczone w ścianie zewnętrznej min. 2,0 m nadposadzką oraz wywiew wywietrzakami dachowymi WLO-315 na podstawie dachowej B/III.

Drugi stopień wentylacji realizowany będzie wentylatorem ściennym HXBR/4-355 z żaluzją ścienną PER-355-W i regulatorem REB - 1N f-my Venture. Wydajność wentylatora regulowana regulatorem tyrystorowym REB-1N w zakresie od 0-100%. maksymalna wydajność wentylatora wynosi do 2000m³/h (w okresie letnim). Po uruchomieniu wentylatora wywietrzaki dachowe WLO=315 stanowią będą nawiew do pomieszczenia. - brak w przedmiarach

Odp. Przedmiar został skorygowany

9. Zmiękcacz wody - brak w przedmiarach

Odp. Przedmiar został skorygowany

10. Brak w przedmiarach zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej (w dużej części) - proszę o wyjaśnienie

Odp. Przedmiar został skorygowany

11. brak robót budowlanych i demontażowych tj. bruzd, przebić itd. w przedmiarach.

Odp. Przedmiar został skorygowany

Pytania i odpowiedzi część 2

Pytanie 1:

- W przedmiarze (poz. 142) znajduje się sufit kasetonowy, natomiast w projekcie (przekrój A-A) uwzględniono sufit z płyt g-k. Proszę o wyjaśnienie, której technologii należy użyć.

Odpowiedź:

Należy zastosować sufit kasetonowy – zgodnie z przedmiarem

Pytanie 2:

- W poz. 106 Przedmiaru znajduje się wymiana obróbek dachowych wraz z deskowaniem i łączeniem - nigdzie w projekcie ani opisie nie znajduje się dach deskowany - jest wyłącznie papa na stropie skrzynkowym. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Pozycję należy traktować jako analogię – rozebranie istniejących pokryć, podwalin i desek i przygotowanie powierzchni dachu do robót pokrywowych

Pytanie 3:

- Proszę określić kolor stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych.

Odpowiedź:

Parametry stolarki zostały podane w dołączonym zestawieniu

Pytanie 4:

- Proszę określić wymiary podświetlanych liter na elewacji budynku.

Odpowiedź:

Należy zastosować litery o wysokości 50 cm

Podane przez Zamawiającego nazwy, znaki towarowe mają charakter przykładowy a ich wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu. Zamawiający za produkt równoważny będzie uznawał towar o nie gorszych parametrach technicznych niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Nazwy materiałów, urządzeń lub producentów, które mogą pojawić się w siwz lub załącznikach do siwz nie należy traktować jako narzuconych bądź sugerowanych przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne z opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

WÓJT
mgr inż. Ireneusz Czech